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MARREVESHJE SIGURUESE
MBI KUOTAT £ PJESEMARRJES NE SHOQERI

Ne TIra* c , sot me date //2022, (dvnje e njezere e dy), pe ara meje noteres A - . anetare e Dhomes Kombetare
te Noteree,Dbga f’rc1 n ,me adrese 1uga” Poc e /i “, u paraqiten pirsonalisht palet:

\
BARREWUtfl / KREDIDHENES:

‘.AFF4IsEN BANK SH.A., nje bankC e organizuar sipas hgjeve te Repubbkcs se Shqipërise, me sell nC Rruga e Kavajës, Tiranë,

k1iqipCf dhe regjistruar ne GjvkatCn e Shkallës së Pare TiranC inc Vendimin nr.17426, date 10.07.1997, mc NUISJ619I1005B, e

ivorcPfa suar nga perfaqesuesir e saj hgjor Znj. Gledisa Buxhuku, idenufikuar me Leternofum me nr. 037678626 dhe numer
H755112i20, e bija e Taulantit, e dtl. 11.05.1977, lindurne Elbasan dhe banuese ne Tirane, madhordhe me zocesi te plote

juridike per te vepruar dhe Z. Erion Bath, identifikuar me Letemjofthn ID nr.034534530 dhe mimer personal 1009 13039J, i bin i
Liazit, dtl. 13.09.1980, lindur dhe hanues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar (kern e me poshrc do te
quhet Banka ose Barremarrcs/Ktedidhenes),

Dhe
KREDIMARRES:

Shoqeria “PRASLIN INVESTMENT” shpk (ish shoqeria “Praslin-Investement-Al” shpk) e organizuar sipas hgjeve tC

Republikes sC Shqiperise, regjistruar ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tiranc, me vendirn or 26690 date 16.11.2001 mc sell ne Rruga
“Nikolla Tupe” Pa115/9, Tiranc, regjistruar lie Qendren Kombetare te Biznesit me NUIS K521 13007F, c perfaqesuar sipas \Tcndjiizt

te Ortakut te \‘etcm te shoqerise nr. 8?7 rep, date .Q±./o3_./2022 nga Roland Ziu, i bid i Pio, dii. 26.10.1968, lindur ne Berat

dhe banues lie Tiranc He adresen Rruga Nhafcr Shaba, rezidenea Koloinbo 1, Mju0bathorc, Tirane, identifikuar me Leternjoftim
me or. 033139063 dhe Inc nr.personal G81026092A, niadhor inc zotcsi tc plotc jundilce per tc vcpniar (Krediinarres)

BARREDHENES
Roland Ziu, i bin i Pb, dtl. 26.10.1968, lindur ne Bcrar dhe banucs ne Tiranc nc adresen Rruga Xhafcr Shaba, rezidenea Kolombo

1, Mjullbathore, Trrane, idcnrifikuar mc Lercrnjoftini Inc nr. 033139063 dhc mc ar.pcrsonal G81026092A, macthor mc zotesi tc

plote juridike per tc vepruar (ketcj c tutjc referuar si Barrcdhcncs)

Ban Ligjore

N/a koatrate harto,bet bazaar ae tweet 6, 24, 31, 420, 605, e tee vazhdim Ic Kodit Civil,

- Lg,i ur 110/2018, date 20.12.20 18 “PerNoteriac”;
- L%i ter. 8537, date 18.10.1999 ‘Per Barrel SeAeeniese’
- Lzgll cer 9887, date 10.03.2008 “Per Mhrojtjea e Ic dheaavepercoaale ‘

Neni 1
INTERPRETIMI
1.1 PERKUFIZIME

Ne kcrc Marrcvcshje, tcrmat due shprehjet qe vijojnc do te kene kuptimet e mcposhtme:

(a) “Kolateral” ka kuprunin qe i eshte dhcne ketij termi ne Nenin 2.1 te kesaj marreveshjcjc.
(b) “Dcrvrimc” do cc thote cc gptha decvrimet, pcrgjegjesicc dhe borxher e efaredo naryre apo flop te Barredhenesit ndaj Barrcniarrcsit (duke

pcrfshirc kern niceresin, canfat bgjore dhc shpcnzimct) qe ai 1 dcrvrohet kohc pas kohc, cc cashme apo tc ardhmc, tc signrca apo te inu.ndshmc,
tc maturuara apo jo, te zgjcruara apo te nnovuara qofshin, cc marra pcrsipcc iic edo kohc dhe nga kushdo, dhc edo balance pcrftmdimtare
cc papaguar den tam.
(c) “Borxhe te tjera” do cc choce libra, dokumcnce,shkrcsa,lecra,shemmc dhc cc dhena clekironike, si dhc te gjicha llogancc e tashme dhe cc

ardhnie, borxhec, precendimet, dei-vnmet ne par- dEc kcrkcsat c edo nacyrc dhe iloji pavarcsisht ncse jane cc cvidencuara nga inscrumencet,

cc eilat jane kerkuar osc do tc kerkohcn, do cc paguhcn, decvcime kcto cc l3arrdhcncsit dhc te gjidha cc ardhurat prej cyrc.
(d) “Kuota” ka kupciinin e kuotavc te pjcsemacrjcs ne shoqeri dhc te dcejcat e hdhura me to sipas legjislaeionit nc fuqi
(e) “Den-rune te siguroara” ka kuptimin qe 1 cshce dhcne kccij cermi ne Nemn 3.1 si vijon

(0 rc Drejcac e Lidhura “do cc thotc:

Q) çdo dividenc ose inteccs i paguar osc i pagucshcm ne hdhje inc Knotat;
(ii) çdo krioce, lccra inc vlcrc, te drcjta, cc holla ose pasuri tc hndura ose te ofruaca ne çdo kohe (nesc me ane te kchiniic, bonus,

prefennnt, te drejtave inc kusht, zevendesimin, kembimin ose ndrvshe) ne bdhje me osc inbi eilcndo nga Kuotat;
(ni) te gjiche dhvidence, mieresac ose te ardhura te cjer-a an hdhjc me çdo asci cc pcniendur ne paragrafin (u) me Ian; dhe

(iv) te gjrche te drejtac c votes ne hclhje inc Kuotat, cc erlat mund cc ushtohcn S iic asainhlcne c zakonslnnc, ashcu edhe inc asamblene

e jashcezakonshme tc Shoqenisc.

Neni 2
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BAR SIGURUESE I
21 KRIJIMI I BARRES SIGURUESE

Barredhenesit kern Z. Roland Ziu eslite ortak i vetem i shoqedse Shoqena “Pl-\SL1N IN\’ES’DffiNT” shpk, e orgarnzras lieve të
Rcpublikës sé Shqipërisë, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me NUIS K521 13007F date regjistrirni 20/11/2001 se-s,eli ne Rniga
“Nikolla Tupe” Pa115/9, Tirane. Sipas Ekstraktit te Regiistrit Tregtar per te dhenat e Sub jektit Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar sI?tikfijra e
ortakeve te kesaj shoqerie paraqet si ortak te saj barredhenesin si me poshte vijon:

- Roland Ziu — 100% te kuotave

Me ane Ic kesaj marreveshje siguruese Barredhenesit kern i japin Barremarresit rue Barre Siguruese mbi kuotat ne total 100% te kuotave qe
Z. Roland Ziu zoteron tek Shoqeria “PRASLIN INVESTMENT” shpk me te eilat sigurojoe pagesen, permboshjen dhe shlverjen e te gptha
dervrimeve te siguniara te Shoqena ‘TRASLE’ INVEST\IENT” shpk dhe Shoqeria “lirana Euro Hotel” shpk ndaj Barremarresit.

Neni 3
DETYRIMET E SIGURUARA
3.1 DETYRIMET E SIGURUARA

Barra Sigumese qe epet siguron pagirnin dhe permbushjeo e te gpthe detvrimet monetare (dhe detvrimet te cdat mund te vlersohen ne te
hofla) dhe detynmet e Kiediinarresit kundrejt Kredidheoesit sve sipas Kontratave te Kredise me poshte , duke perfshire, por pa rene ne
kundershdm me patashikimet e pergjithshme parardhese, permbushjen e drthur te te gjithe detvnmeve per pagesat ne lidhje me krvegjene,
interesat, kamat-vonesat, tarifat, kostot dhe shpenzimet, demet, taksa dhe taksar e pulles te pagueshme, çdo shume per sherbirne
nderrnjetesinn qe do te paguhen pas parapagimit ose ripagimit te te githe apo n;e pjese te Kredise ne nje date tjeter oga data e caktuar per
pagesen, dhe te gjitha e çdonjera prej kostove, shpenzimeve, takse polle, taksat apo tarifat e pagueshme ne lidhje me mbrojtjen, ruajtjen apo
ekzekunmrn e detvrucshem te te drejtave te Kredidheneve sipas Kontratave te Kredise Bankare nr,...LiLtep, or. / / kol, date
0 6 . a S .2022 (referuar ne kete marreveshje si Kontrate Kredie) dhe te gjithe detvnmet e Shoqerise dbe te Barredhenesit sipas kesaj

?Jarrevesh;eje te hdhur ndermjet Kredidheoesit dhe K.redimarresit.

3.2 INTEREST I VAZHDUESHEM

Kjo Kontratë do té jetë gjithashto e detvnieshine per barredhenesit edhe pas ndonjC ndrvsbimi, transfenmi ose onovimitë Kontrarës së
K.redisë ose te kësaj Kootrate. Barredhenesi ne mCnvrC té shprehur bie dakort per vazhdnnCsinë e kësaj Kontrate ne rast té rinovtmit të të
gjithC ose të ojë pjese re Det rirneve té Siguruara (duke perfshire oje rinovim te Kootratës se Kredise)

3.3 APLIKIMI I PAGESAVE

Te gjitha parate e mhledhora apo te marra nga Barremarrest prej Bartedhenesit do te shkojne per logan te permbushjes se Dervrirneve ne
menvnen qe vete Barremarresi ka vendosur.

Neni 4
MARREVESHJET E BARREDHENESIT
4.1 MARREVESHJE TE PERGJITHSHME

Bannedhenesi bie dakord qe:
(a) do te njoftoje Barremarnesin menjehere per:
- edo ndnvshim te emnit te Banredhenesit;
- cdo ndrvshirn te vendit ku Barnedhenesi zhvillon aktivitetin e tij tregran ose, nese Barredhenesi ka me shume se nje vend te tulle, te seise
krvesore te Barredhenesit;
- edo east mospenmbushjeje (sic cshtc perkufizuan me poshte ne nenin 6);

(b) do te autonizoje barremarresin te beje, ekzekotoje, njohe dhe shpemdaje formularet e njoftimit te reg5istriniir dhe kalime te metejshme te
te dhe tnansfertave, dokumenteve, akteve, ceshtjeve dhe gjerave, duke perfshire shtojeat e metejshme te kesaj Marreveshjeje ne menyne qe
kjo Marreveshje te kern efekt.
(e)Barredhenesi bie dakort dhe pranon qe ne rast mospermbushje barremarnesi ka te drejte te krver;e ekzekutimine detyrueshem te hanreve
sigurese ne perputhje me Ligji “Per barret siguruese” dhe Barredhenesi nuk do te kerkoje procedure te ndrvsbnie ekzekudmi nga ajo e

parashikuar ne lig-j duke heqor dore nga e drcjta per ushtrini te Nenit 32 te ketij ligji.

4.2 SHPENZIMET

Barredhenesi 4thet ti paguaje Barnemarresit, sipas kerkeses se gjitha kostot e arsveshme te Banremanesit, taksat dhe shpenzimet duke
perfshir pa p4rjashtisn, pagesan ligjore ne bdhje inc preganinjen, regjisrnimin ose ndrvsfumin e kesaj Marreveshjeje, kompleniniin apo niajtjeo
e Barnes sgun4se, zbarnnin ne edo forme te dispozitave ose ushtrunin e te drejnave, foqive dEe mjeteve ]igjore sipas Marreveshjes apo sipas
Ligjit “ eç banrn siguruese”.
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N&ni 5
ARKETIMIIBORXHEVE

Perpara os p3&’\lospermbushjes, Barremarresi mund ti jape njoftim mbi Barren Siguruese edo personi qe eshte i detvruar te paguaje nje
borxh apcdetyriiØ je\perben Kolateral dhe mundet gjitbashtu ti drejtoher edo personi per re here re gjitha pagesat per logan te nje borxhi
iv nile nd4j B’urcmarilesrt B utedhenesi pranon qe edo pagese e rrnite prej nj ngi personi te nile ne inst \Iospemibushjeje qe cshte ne
vazhdim;ppara apolpas njofrimir te ketij personi mbi Barren Siguruese, do iv merret dhe mbaher nga ai per Barremarresin dhe do ri jepet
Banre±iç.sipasJenkeses se nj. Ne rast Mospermbushje, Barredhenesi bie dakord iv depoziroje te gjirha te andhurat qe nezultojne ne
llogarin’p ii4 ne f/or te Barnemarnesir lie hanken e aprovuar nga B’srremarresi

Neni 6
RASTET £ MOSPERMBUSHJES

Raster kur njera nga ngjarjet e meposhroie ndodh apo kushrer qe vijojne perbejne mospermhushje, qe kerej e rurje do ru referohemi si “Rast
i Mospernibushjes”:
(a) deshtimi per te penmbushur edo lloj dervnnu, duke penfshire pa asnje kufizirn mospagunin e prineipahr, interesave apo shunia re tjera qe
penbejne pjese iv Detyniinir te papaguar ne kohen e duhun sipas parasbikirneve re Den nimeve re Siguruara;
(b) keqinterprerimi rhelbesor nga ana e Barredlienesir ne edo marreveshje ose rransaksion ndermjet Barnedhenesit dlie Barremarresit;
(c) fainnentinri ose mungesa e afresise paguese te Barredhenesir, njoftirni kunder Barredhenesir i proeedurave te fabnienrirnir;
(d) edo proees glvqesor qe belier i ekzekurueshem kunder Barredhenesit apo Kolareralit;
(e) nese nje pale tjeter qe ka prerendim rnbi barren siguruese kunden pasurise se Barredhenesir ben hapa per te ekzekuruar barre siguniese te

sa);
(f nese Barredhenesi pushon apo panalajmeron se do te pushoje veprhnrarine e vet rregrare, slier ose bie dakord re shese nje pjese te
konsiderueshme te asereve re vera pa zbatuar hgjin perkates ose pa e njoftuar Barnemarresm;
(g) nese, sipas Barreinarresir, ne kushre te arsyeshme tregrare, Barra Siguniese ose Kolarerab vihet ne nrezik.

6.2 PERSHPEJTIMI
Ne rast Mospermhushjeje dhe ne edo kohe me pas, Barremarresi nga ana e dj mund te deklaroje nje pjese ose re gjitha Derynimet qe nuk
konsiderohen te pagueshnie me ane te kerkeses, te behen menjehene te rilla pa here ndonje kerkese apo njofrim.

6.3 MJETET LIGJORE NE RAST MOSPERMBUSHJEJE
Ne rast Mospermbushjeje, plus te drejrave dhe m;ereve ligjore te rjera qe mund te kete sipas hgjit, Barremarresi mund:

a) Te zgjedhe re mbaje te gjirhe apo nje pjese te kolareralir ne permbushje te dervrrnteve te Barredhenesit sipas kesaj marreveshje
ne menyren e parashikuar ne lig;in “Per Barret siguruese”

b) Te marre, te arketoje, te these, iv jape me qina, iv manre para hua per te siguruara donezimin e kolaterabt rek palet e tnera ose te
vepnoje me kolateralin apo nje pjee iv nj ne nienyne te rifle, sipas kushreve dhe tenmave re nilla, dliv ne koben qe lejobet nga ligji
“Pen banner sigunuese”; si dhe mund re kenkoje ne emer re dj dhe Cu paguaje te rjeneve shuma te arsyeshme pen shpenzimet e
manna pensipen dhe per shenbimer e kryena ne lidhje me manrjen, arketiniin, knyerjen, marnjen e huase pen siguriniin, shirjen e
kolarenahr ose fithnin e pagesave nga ai dhe mund r’ia shroje sasine e kervne shumave horxhit qe Banredhenesi ka ndaj
Barrernarnesir.

e) Te vazhdoje te ekzekunoje pagesar dhe te ushrroje re dnejrat dhe injeret hgjone te Bannernanresit pen re eilar parashiknher ne ligjin
Pen banner sigunuese” si dhe re gjirba te dnejrat dhe mjenet ]igjone ne dispozieion re banremanresir iv eilat nuk bien ne

kundenshrim me legjislaeioiun shqipran

6.4 MJETET LIGJOREJO-PERJASHTUESE
Te gjirha te dnejtar, fuqire dhe mjerer ligjone re Bannemanresit sipas kesaj manneveshjeje mund re ushrrohen tie veeanri ose re kombinuana dhe
nuk zevendesojne, por jane shrese e edo fonne sigurinri ne vazhdini nga Bannemannesi dhe te gjirha re dnejrat e rjera, fuqire apo mjeret hgjone
re Bannemannesir, pavanesishr nga fonma se si kane lindun apo jane knijuan.

6.5 PERGJEGJESIA PER MUNGESAT
Per sa kohe eshre ne penpurhje me ligjin e zbarueshem, Barnedhenesi mberer pengjeg;es pen penmbushjen e edo Detynimi qe nuk eshre
penmbushun plotesishr ose shlyen nga dhenia e iv andhunave qe lindin nga zbatimi i Barnes Siguruese kundne;r Derynimeve re Siguxuara.

6.6. MBARIMI I BARRS SIGURUESE
(i) Barn Sigunuese e vendosur Kolatenal sipas Nenit 2, ne edo rasr, mbener ne fuqi deni ne pennibushjen ne menvre re plore rë gjirhave

derynimeve qé rrjedbin nga Konrnatave re Kredise Bankane nr, ? 2 5 nep, nn.±kLLkol, dare C) d p3 .2022. Ajo nnegjisrnoher me nje
afar fillesrar prej It) v;er duke filluan nga data e negjistnimir re kesaj Manneveshje Siguruese prane Regjisrrin re Banreve Siguruese me ne
dnejre ninovuni te kerij nregjisrnnii nga ana e Bankes, dcii ne penmbushje re plore re derynimeve te Konrnares se Knedise pen iv eilar eshte
vendosun banna siguruese.

(ii) Barna Sigunuese do t’i h$iliet Banrëdhenesin verëm pas penmbushjes né inémne te plore dhe rë panevokueshme ré hi gjinhave derynimeve
qé nrjedhin nga onr/4rave re Kredise Bankare nn. 5 7 rep, nn..fLkol, dare . Qi .2022, duke krven njekohësishr edhe
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ç’reistt oga Reist i Barréve Siguniese.

Neni7
DISPOZITA TE PERGJTTHSHME 1

\‘V
7.1 VAZHDIMESIA E SIGURISE
Kjo Marreveshje cthe Barra Siguruese e krijuar sipas saj nuk zevendesojne por koosiderohen si shtese e barreve te tjera siguruese tThtribajtura
oga Barrernarresi, dhe koosiderohet oje Marreveshje oe vazhdimesi dhe Barre Siguruese den kur perfundon me shkrim dhe nenshkruhet nga
palet.

7.2 KOMUNIKIMI
Kur cdonjeres oga palet i kerkohet apo i jepet e drejta te njoftoje, te drejroje ose ti beje nje kerkese pales tjeter, ky njofnm, drejtim apo
kerkese duher re jete me shknim dhe quhet i mjaftueshem kur dergober me poste te rhjesbre tek kjo pale, iw adiesat e fundir te raportuara oga
pala.

7.3 PASARPHESIT DHE CESIONARET
Kjo Marreveshje duhet te jete e detvrueshme per Barredhenesin dhe pasardhesir e fij ose saj dhe duhet te siguroje qe eshte ne favor
Barremarresit, pasardhesve te uj dhe cesionareve. Kjo )darreveshje duhet te jere e cedueshme (traosferueshme) nga Barremarresi qe eshte 1
hre oga pretendimer oderm jet Barredhenesit dhe Barremarresit, dhe Barredheoesi oak ka re drejte ti kunden’thet cesionanit apo te ngreje ndaj
dj prerendinwr qe ai ka ndaj I3arremarresit.

7.4 PRANIMI I SHOQERISE
Shoqeria pranon detydmct c premtimet e Barredhenesit sipas kesaj Marreveshjeje dhe bie dakort te mos ndermarrc asnje veprim qe mund te
cenoje ose ndaloje zbatimin c tvre.

Neni 8
VERIFIKIMI DHE RAPORTIMI I TE DHENAVE
Palet ne kete kootrate deklarojne dhe garanto;ne me vulinerin e tire rë ploië dhe të lire se informacioni i dhCnC prej tire , dshte i vërtetC, i
sakrC dhe i plotC dhe hien dakord dhe dekiarojne si me poshte:

Duke kupruar se, te dhCnat e mm demografike dhe financiare te niajtura oe Regjisrnin e Kredive re Bankes se Shqipenisë, do re trajtohen oë
perputhje me kuadrin ligjor dhe nenbgjor ne fuqi per mbrojtjen e re dhënave personale, sekretin bankar, si dhe sekreüo profesional, si dhe
per fakrin se Raiffeisen Bank sha dhe Regjistri i Kredive re Bankes se Shqiperise kane mane re gjirhar masar e oevojslime per re gararituar
rra;trmin e sigurt të të dhenave té nina:

I jap pelqimin tim te plote, te lire Raiffeisen Bank sha që, per qeflimet që perfshijne:
1. Vlcresimin e aplikimit per te mane kredi;
2. Vlerésirnin e rrezikur re kredise pergjare te gjithe kohezgjatjes se marredhenies rime te kredisë me Raiffeisen Bank sha
3. Vieresintin e besueshmerise time Si person i lidhur me k.redimarresir,

re ojihet me denvnimet e nina ndaj instinucioneve financiare kredidhCnese, nCpCrmjer përpunimit te autonizuar re re dhenave re Regjistrit re
Kredive, per re vleresuar vierdn e ekspozimir krediror tie sistemm bankar e financiar, garancitë dhe besueshmerine/afresine per te shyer
detvrimer financiare. Gjithashtu, jap pelqimin rim qé Raiffeisen Bank sha re përdorë emnin dhe re dhenat e mia idenfifikuese dhe financiane,
per krverjen e raporrimeve standarte dhe te dervnieshme né Regjisrrin e Kredive rë Bankes se Shqipëtisë.

Jemi informuar sic duher per re drejrën tone per re kerkuar informacion mbi te dhCnar tuna gjare penudhes se mbajqes sC tire nga Raiffessen
Bank Sha , si dhe korrigjsmm/nshikimin, në raste kur am jane re pasakra, re paplora. Per një qëllim te tille, unë jam i veredijshem që çdo
kerkese per sa me sipër mund t’ia drejroj Raiffeisen Bank si me pushme:

- Ne vemendjen e Persunir Përgjegjes i Raiffeisen Bank sha re edit mnund ti adresohen prerendimer mbi te dhenat e rapurtuara
- Adresa: Raiffeisen Bank, Rn. Tish Daija, Kompleksi KIKA 2, Tirane
- E-mail: rhal.datapmutecrionraiffeisen.al
- Telefoni: +355698022250
- Faqja e internetir: htrps://www.raiffeisen.aI/

Kemn lexuar dhe kuptuar me kujdes përmbajrjen e kesaj klauzole re peiqimit paraprak dhe njoliim pasojat perkatese ligjnre në lidhje me
perpunimin e te dheoave tuna personale, infonnacsonir financiar dhe/ose çdo infonnacioni tjerer ne lidhje me veten time ne cilesine e
lKred arresr/Dorezanesmt dhe per kete arsve unë e nenshkruaj kere dokument me vulinetin rim re plore dhe re lire

Ky a4oriz konsideroher i dhene per re irhe personar nenshknmes te konrrares , pra si per Krethmarresir dhe re dhenat e tire, ashm dhe
per Dhreza*smr dhe/apo Garantorer.
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9. TE NDRYSHME

9.1 Kjo marreveshje do te zbatohet dim do te inrerprctohet ne perputhje me iegjislacionin shqiptar.

9.2 Barredlmu -autorizon Barremarresm te rregpstroje formularet e njofdmit te rregjistrimit dim dokurnenta te tjere dhe te ndermarre te
gjitha Jerhñet e Barremarresi mund te mendoje se jane te nevojshme per te kompietuar dim vazhduar komplerirnin e Barres Siguruese,
per te<mi roj&d1ie ruajtur Kolateralin dhe per te ekzekutuar barren siguruese;

‘jjP j.

9 3 Kjo niarreveshie eshte pjese e Konnates se Kiedise dim e det tueslime si pci p tict nenshktuesc ishtu disc per petson’it qe mund te zene
setiãin c t3 ft ose te cues c u jane tnnsfennr te drc jr-ut apo ders rinser

9.4 Paier.nnd rndrvshojne s-acm me shimm eiemenrer e kesaj marres’eshjeje dhe r’i pasqyrojne am ne Regjistrm e Barreve Siguruese.

9.3 Mosmarreveshjer e paieve zgjidhen me mirekupmun, ne te kunderm kompemenre do te jere Gjvkama e Shkafles se Pare Tirane.

9.6 Kjo marreveshje u nenshkrua ne gjuhen shcjipe nC 5 (pese kopje, me viera me njCjta juridike; mbCshtemur nC shprehjen e lire e të piome me
vulinetir me paieve konrraktuese. Xjèra kopje vendoset në arkiven nomeriaie, dv kopje i vihen usC daspozicion Bankes, dhe nga nje kopje
sediles prej pales-c te tjera konmrakruese.

Kontrama u iexua nga unC Noterja me zC tC iarmC dhe nC mCnvrC me qarmC nC prani me paleve kontrakruese, me cilCt me dekiaruan se e kuptuan
pCrmbajrjen e saj dim meqenëse ajo sbpreh vufineun e mvre me lire e me plomC, u njnhen dim i kupruan efekmet e saj juridike, e nenshkruajne ate
rregullishm perpara meje Nomeres.
UnC Nomerja, vedfikova idenmimeon e paieve kontrakmuese nCpCrmjem dokumenmeve me identiredm dhe pasi e gjema permbajmjen e akflt noterial me
mësipërm, usC perpumhje me piomC me nenin 62, 63 me hgjim nr. 110/2018 “Per Nomerine”, vCrmemoj nCnshkrimin e mvre.
NC zbamim me ligjim nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojmjen e me dhCnave Personale”, unC Noterja deklaroj se do tC ruaj dim pCrpunoj me
dhenam personale me suhjekmeve me kCsaj Konmramc, nC mCnvrC me drejtC dhe me ligjshme.
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BARREMARRES/ KREDIDHENESI:
RAIFFEISEN BANK SHA
Per/iqesuar //sa:

Gi isaBUX KU

Erion BALLI

BARREDHENI
Roland

KREDIMARRES:
Shoqeria “PRASLIN
Pafaqesuar uga
Roland:
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